комиссия по проведению аукциона
по продаже права на заключение договора на размещение

нестационарных объектов торговли на территории
Болынеигнатовского сельского поселения

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение
договора на размещение нестационарных объектов торговли на территории

Болыпеигнатовского сельского поселения

с. Большое Игнатово 25 ноября 2022
10 часов 00 минут

Состав комиссии по проведению аукциона по продаже права на заключение
договора на размещение нестационарных объектов торговли на территории
Болыпеигнатовского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации
Болыпеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 08.12.2021 г. №
513:

Поняева И.М. - заместитель главы Болыпеигнатовского муниципального района по
финансово-экономическим и общим вопросам -  председатель комиссии;

Черноусова И.А. -  начальник отдела имущественных и земельных отношений
Администрации Болыпеигнатовского муниципального района -  секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Леонтьева Н.П. -  начальник отдела по взаимодействию с территорией

Болыпеигнатовского сельского поселения Администрации Болыпеигнатовского
муниципального района;

Вакурова Т.А. -  начальник юридического отдела Администрации
Болыпеигнатовского муниципального района;

Мамаева Е.А. -  ведущий специалист ртдела имущественных и земельных
отношений Администрации Болыпеигнатовского муниципального района;

Присутствовали: Поняева И.М., И.А. Черноусова, Н.П. Леонтьева, Т.А. Вакурова,
Е.А. Мамаева.

Отсутствовали: Т.М. Болеева.
i

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась единой
комиссией в составе 5 человек, кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:
1. Об утверждении повестки дня.
2. О принятии решений:
- о допуске заявителей к участию в аукционе на право размещения нестационарных

объектов торговли;
- о признании аукциона в отношении лота №1 несостоявшимся.
3. О порядке исполнения решений, принятых комиссией.

'■

Первый вопрос.
Слушали И.М. Поняеву -  председателя комиссии.
Предлагается утвердить вышеуказанную повестку дня.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили: утвердить повестку дня.

Второй вопрос.
По второму вопросу повестки дня слушали -  И.М. Поняеву -  председателя

комиссии.

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась 25
ноября 2022 года в 10 часов 00 минут (время московское) по адресу: Республика
Мордовия, Болыдеигнатовский район, с. Большое Игнатово, ул. Советская, дом № 40,
кабинет № 6.

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона, срока подачи заявок на
участие в открытом аукционе были поданы следующие заявки:

Г о лоту № 1 не было подано ни одной заявки.
№п
/п

Наименование претендента Дата
поступления

заявок

Сумма
внесенного

задатка,
руб.

1. .. г ;  . /., .*■, . . .  . . ; • : ». “

В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок не подано ни одной заявки и
руководствуясь пунктом 9.8.2. Положения о проведении аукциона по продаже права на
заключение договора на размещение нестационарного объекта торговли на территории
Болыпеигнатовского сельского поселения признать аукцион в отношении Лота № 1
несостоявшимся.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили: признать аукцион в отношении Лота № 1 несостоявшимся.

Третий вопрос.
Предлагается рекомендовать Администрации Болыпеигнатовского муниципального

района:
разместить данный протокол на официальном сайте Администрации

Болыпеигнатовского муниципального района «Интернет» https://bolsheignatovskoe-
rl3.gosweb.gosuslugi.ru/.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

И.М. Поняева

И.А. Черноусова

Н.П. Леонтьева

Т.А. Вакурова

Е.А. Мамаева

https://bolsheignatovskoe-rl3.gosweb.gosuslugi.ru/
https://bolsheignatovskoe-rl3.gosweb.gosuslugi.ru/